
Comune di Vocca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

13.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

112.490,00

13.055,59

139.241,80

4.981,33

82.062,66

87.043,99

113.506,34 1.016,34

-52.197,81

0,00

31.443,68

8.074,26

39.517,94

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.882,00

7.630,71

77.512,71

2.327,17

62.436,66

64.763,83

69.829,97 -52,03

-12.748,88

0,00

7.393,31

5.303,54

12.696,85

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

23.556,34

11.381,43

34.937,77

11.381,43

11.979,69

23.361,12

15.819,69 -7.736,65

-11.576,65

0,00

3.840,00

0,00

3.840,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.500,00

0,00

6.500,00

0,00

2.697,88

2.697,88

5.137,88 -1.362,12

-3.802,12

0,00

2.440,00

0,00

2.440,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.000,00

476,41

25.476,41

0,00

0,00

0,00

0,00 -25.000,00

-25.476,41

0,00

0,00

476,41

476,41

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.100,00

1.070,68

63.171,08

859,88

40.044,39

40.904,27

40.665,99 -21.434,01

-22.266,81

-0,80

621,60

210,00

831,60

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

33.614,82

346.839,77

299.528,34

19.549,81

199.221,28

218.771,09

244.959,87 -54.568,47

-128.068,68

-0,80 14.064,21

45.738,59

59.802,80

33.614,82 19.549,81

199.221,28

218.771,09

244.959,87 -54.568,47

-128.068,68

-0,80

312.528,34

14.064,21

45.738,59

59.802,80346.839,77

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


